
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41 
(наименование организации) 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 187 28.08.2024 

 

О назначении ответственного лица  

за ведение баз данных  

выпускников 9 и 11 классов  

 

    В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

31.08.2013 №755 «О федеральной информационной системе обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные 

программы основного общего и среднего образования, и прием граждан в образовательные 

организации для получения среднего профессионального и высшего профессионального 

образования и региональных информационных системах обеспечения проведения 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные 

программы основного общего и среднего общего образования», с целью обеспечения защиты 

персональных данных обучающихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ответственным лицом за ведение базы данных ЕГЭ и ОГЭ назначить заместителя 

директора по УВР Шульженко К. Д. 

2. Создать отдельное рабочее место, не подключенное к внутренней локальной сети и 

сети интернет, для ведение баз данных ЕГЭ  и ОГЭ – кабинет заместителей директора 

по УВР и ВР. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                            

Руководитель   Директор школы       ______________              Медный А.П.. 

                                      (должность)                                    (личная подпись)           ( расшифровка подписи) 

  Ознакомлены: 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 


